
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky malého rozsahu (služby) 

Projektová dokumentace „Provozní objekt (šatny) pro Sportovní areál Nový Jičín“ a 
Projektová dokumentace „Multifunkční hřiště ve Sportovním areálu Nový Jičín“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000046“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace 
„Provozní objekt (šatny) pro Sportovní areál Nový Jičín“ a Projektová dokumentace „Multifunkční 
hřiště ve Sportovním areálu Nový Jičín“ rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o 
výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 
 
Pořadí nabídky: 1 
Pořadové číslo nabídky: 1 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.  
IČO: 25560191  
DIČ: CZ25560191 
Mostní 5552 
760 01 Zlín  
Datum a čas doručení nabídky: 09.06.2022  09:11 
Nabídková cena: Část 1.  814.000Kč bez DPH 
                            Část 2.  270.000Kč bez DPH 
Cena celkem:             1.084.000Kč bez DPH 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvýhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky Projektová dokumentace „Provozní objekt (šatny) pro Sportovní 
areál Nový Jičín“ a Projektová dokumentace „Multifunkční hřiště ve Sportovním areálu Nový Jičín“ 
společnost: 

 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.  
IČO: 25560191  
DIČ: CZ25560191 
Mostní 5552 
760 01 Zlín  
Nabídková cena: Část 1.  814.000Kč bez DPH 
                            Část 2.  270.000Kč bez DPH 
Cena celkem:             1.084.000Kč bez DPH 
 
Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena. 
 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
- Výpis z OR 
- Živnostenský list 
- Reference – čestné prohlášení 



 

- Autorizace 
- SoD část 1. 
- SoD část 2. 
- Krycí list 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 
 
Všechna požadovaná kritéria byla uchazečem splněna 
 
 
Přílohou je Protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek. 

 
 
 

V Novém Jičíně dne 22. 06. 2022 

 

 

 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová v.r. 
Vedoucí Odboru rozvoje a investic 
 


